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TRIBUNALE DI PAVIA 
SEZIONE FALLIMENTARE 

 

AVVISO DI VENDITA 
NELLA PROCEDURA DI LIQUIDAZIONE DEL PATRIMONIO  

R.G. N. 7/2020 
 
Si rende noto che è stata disposta la vendita delle porzioni immobiliari di seguito 
descritte di pertinenza della procedura di liquidazione del patrimonio n. 7/2020. 

* * * * * 

LOTTO 7 
(individuato nell’elaborato della Geom. Ardizzon al lotto n. 1) 

* * * * * 
COMUNE DI CASTEGGIO 
Lotto costituito da piena proprietà per la quota di 1/1, trattasi di fabbricato di abitazione 
a tipologia villa, si compone da due piani residenziali fuori terra, un piano sottotetto, un 
piano primo sottostrada e una torretta che si eleva sul lato nord-ovest per due piani 
rispetto alla copertura del fabbricato, oltre a giardino piantumato ad est e nord del 
fabbricato che si allarga fino al confine di proprietà con la linea ferroviaria Piacenza-
Alessandria. L’immobile è completato dalla recinzione verso la strada principale Via 
Versi, in muratura di mattoni pieni e soprastante ringhiera in ferro, con accesso pedonale 
diretto dalla strada e accesso carraio posto sul lato est dell’immobile.  
L’immobile risulta censito al NCEU del Comune di Casteggio come segue: 

• Foglio 11 mappale 2177 Cat. A/07 cl. 2 vani 15,00 RC€. 749,19 PT-1P-SP-3P-S1 
 
Stato di possesso dei beni  
Occupato da terzi senza titolo. 
 
Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali 
Con riferimento alle difformità riscontrate si rimanda a quanto indicato a partire dalla 
pagina 20 della perizia di stima della Geom. Miryam Ardizzon. 
 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato predisposto dalla Geom. Miryam 
Ardizzon anche in ragione di eventuali oneri accessori e/o difformità 
urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato sul sito www.tribunale.pavia.it 
unitamente alla delega di vendita. 
 
Vincoli giuridici 
Non risultano vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente. 

* * * * * 

http://www.tribunale.pavia.it/
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LOTTO 9 
(individuato nell’elaborato della Geom. Ardizzon al lotto n. 3) 

* * * * * 
COMUNE DI CASTEGGIO 
Lotto costituito da piena proprietà per la quota di 1/1 di terreno agricolo attualmente 
incolto adiacente ai fabbricati collabenti, in corpo unico. L’immobile ha accesso sia dalla 
Via Cerreto Superiore posta ad est della proprietà; è delimitato con rete metallica e paletti 
in ferro e ha un accesso carraio direttamente sulla via, risulta in parte adibito a zona di 
mitigazione, in parte edificabile, in parte a strada. 
Il terreno risulta censito al CT del Comune di Casteggio come segue: 

• Fg.11, mapp.le 1727,  are 00.29.23,  R.D. €. 38,49.  R.A. €. 24,91. Seminativo di cl. 1. 
 
Stato di possesso dei beni  
Il terreno risulta al momento incolto. 
 
Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali 
Con riferimento alle difformità riscontrate si rimanda a quanto indicato a partire dalla 
pagina 20 della perizia di stima della Geom. Miryam Ardizzon. 
 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato predisposto dalla Geom. Miryam 
Ardizzon anche in ragione di eventuali oneri accessori e/o difformità 
urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato sul sito www.tribunale.pavia.it 
unitamente alla delega di vendita. 
 
Vincoli giuridici 
Non risultano vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente. 

* * * * * 

LOTTO 10 
(individuato nell’elaborato della Geom. Ardizzon al lotto n. 4) 

* * * * * 
COMUNE DI COLLI VERDI 
Fabbricato rurale ad uso abitativo con annesso terreno pertinenziale antistante 
l’immobile, in corpo unico in stato fatiscente ed in parte crollato. 
L’immobile ha accesso dalla Via Principale di Casa del Matto attraverso la strada di 
accesso alla Frazione. 
L’immobile risulta censito al NCEU del Comune di Colli Verdi sezione di Ruino (ex 
Comune di Ruino) come segue: 

• Fg.5, mapp.le 278, sub. 2. Cat. A/06, cl. 1, vani 5, RC € 77,47, PT-1P-S1 
 
Unità immobiliare non identificabile in Catasto Terreni in quanto risulta essere una 
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